THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 941/TTg-QHQT
V/v Bổ sung ngân sách cho Dự án “Tăng cường nhân lực ngành du lịch “ do Chính phủ Luxembourg tài trợ
	Hà Nội, ngày 27 tháng 6 năm 2013

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công căn số 3871/BKHĐT-KTĐN ngày 10 tháng 6 năm 2013) về việc bổ sung ngân sách cho Dự án sử dụng vốn ODA của Chính phủ Luxembourg, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch bổ sung 1,0 triệu Euro do Chính phủ Đại công quốc Luxembourg viện trợ không hoàn lại để tiếp tục thực hiện Dự án “Tăng cường năng lực nguồn nhân lực ngành du lịch và khách sạn Việt Nam” như kiến nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư nêu tại văn bản trên.

2. Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với phía Luxembourg hiệu chỉnh văn kiện; phê duyệt và chỉ đạo thực hiện Dự án theo quy định hiện hành về quản lý và sử dụng nguồn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA).

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTG;
- VPCP: BTCN, các PCN; Trợ lý TTgCP;
các Vụ: TH, KTTH, KGVX, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2). VB
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải